
UCHWAŁA NR XVII/125/2015
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2015

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków majątkowych zamieszczonych w budżecie Gminy Stryków, które nie wygasają 
z końcem roku budżetowego 2015:

1) przebudowa strażnicy OSP w Ługach - 34.501,50 zł.

§ 2. Ustala się ostateczny termin realizacji zadania na dzień 31 marca 2016 roku.

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których umowa w § 1 pkt 1 w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513 
i 1854.

Id: 11E5147D-2E1D-48C2-A75B-B5048EED9290. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Kwota w zł

754 75412 Przebudowa strażnicy OSP w Ługach 34.501,50

Załącznik do Uchwały Nr XVII/125/2015

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan finansowy wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem 2015 roku

Id: 11E5147D-2E1D-48C2-A75B-B5048EED9290. Podpisany Strona 1


		2015-12-29T12:56:34+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




